

Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo Município de Interesse Turístico Praça Antônio Ferreira Leme, 53 – São Miguel Arcanjo – SP CEP 18230-000 - CNPJ 46.634.333/0001-73 Gabinete do Prefeito

Ref.: Chamamento Público 01/23

Protocolo nº 1574/1/2023

Requerente: Banco Santander (Brasil) S.A.

DESPACHO

O Requerente por meio do protocolo em epígrafe apresentou envelope para credenciamento no Chamamento Público nº 01/23.

Ocorre que nos termos do edital do chamamento em tela, o prazo de 15 dias para credenciamento encontra-se expirado, consoante segue.

2.2 - A entrega da documentação para o credenciamento das instituições financeiras interessadas, deverá ser feita a partir do dia 14 de fevereiro de 2023, no horário de 09:00 horas até 17:00 horas, no Departamento de Compras e Licitações, localizado na Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo, ficando aberto o ingresso de novos credenciados até o dia 02 de março de 2023 até 09:15.

Dessa feita, não há que se falar em recebimento de documentos para credenciamento após o lapso determinado no convocatório, razão pela qual indefiro o seu recebimento.

Ciência ao interessado.

São Miguel Arcanjo, 07 de março de 2023.

PAULO RICARDO DA SILVA
Prefeito Municipal